

Stoczek Łukowski 30.12.2019

IRL. 271.5.2.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843) Miasto Stoczek Łukowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy w dniu 27 grudnia 2019r. pocztą elektroniczną o godz. 21<sup>01</sup> ( data odbioru pisma 30.12.2019r.) do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia IRL. 271.5.1.2019 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy w ramach projektu „Nasze przyjazne przedszkole – lepszy start w szkole”**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wielka forteca bez drabinki?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez drabinki.*

**Pytanie 2** Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wielka forteca o wymiarach 4,65 x 3,90 m (strefa bezpieczeństwa 8,15 x 6,90 m)?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza urządzenie o w/w wymiarach.*

**Pytanie 3** Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wielka forteca z profilu stalowego o przekroju 80x80 mm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza urządzenie z powyższego profilu.*

**Pytanie 4** Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Wawrzynek PR o wymiarach 5,6 x 1,1 m (strefa bezpieczeństwa 9,10 x 4,10 m)?

**Odpowiedź:** *Wykonawca nie sprecyzował, do którego urządzenia odnosi się pytanie. Jeżeli pytanie dotyczyło urządzenia tj. zabawka wielofunkcyjna – kolejka z wagonem Zamawiający dopuszcza urządzenie.*

**Pytanie 5** Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Wawrzynek PR z drewna litego o przekroju kwadratowym 90x90 mm z zaoblonymi krawędziami?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o w/w wymiarach.*

**Pytanie 6** Czy Zamawiający dopuszcza matę przerostową o kolorze czarnym?

**Odpowiedź:** *Tak.*

**Zatwierdzam**

BURMISTRZ MIASTA  
*Marcin Sentkiewicz*  
mgr Marcin Sentkiewicz